学校学生生徒旅客運賃割引証交付願

 令和   年   月   日

我孫子市立湖北台中学校長 あて

     生徒氏名             年齢    歳

     学年・組      年      組

     身分証明書番号          番

     保護者氏名・印                印

下記のとおり旅行しますので、学割証の交付をお願いいたします。

 記

１ 旅行の目的

２ 旅行先

３ 同行者

４ 連絡先

５ 旅行の期日        令和   年   月   日から

 令和   年   月   日まで

６ 希望枚数      枚

＊ JR各社の１００キロメートルを超える区間を利用する場合、運賃のみ２割引となりま

  す。

＊ 交付枚数は、往復乗車券の有効日数を考慮しますので、希望枚数を発行しないことも

あります。予めご了承ください。

＊ 往復ではなく、特殊な経路を旅行する場合は、旅行先の欄に経路を記入してください。

☆ 往復乗車券の有効日数は下記のとおりです ☆

（２００kmまで４日）   （４００kmまで６日）   （６００kmまで８日）

（８００kmまで１０日）  （１０００kmまで１２日） （１２００kmまで１４日）

（１４００kmまで１６日） （１６００kmまで１８日） （２０００kmまで２０日）

担任・印